
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO DE EDUCAÇÀO. CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA 
CAMPUS BOA VISTA ZONA OESTE 
GABINETE DA DIREÇÃO GERAL 
E-MAIL: gabinete.chvzo({p,ifrnedu.br  

PORTARIA N." 284/DG, DE 03 DE DEZEMBRO DE 2018. 

A DIRETORA-GERAL EM EXERCÍCIO DO CAMPUS BOA VISTA 
ZONA OESTE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E 
TECNOLOGIA DE RORAIMA - IFRR, no uso de suas atribuições legais, que lhe são 
conferidas pela Portaria n.° 1886/GR, de 19 de novembro de 2018, 

RESOLVE: 

Art. 1° Designar os servidores conforme tabela abaixo para responder pela 
Coordenação de Gestão de Contratos do Compus Boa Vista Zona Oeste, em virtude do 
afastamento da titular, Jorge Luis Cavalcante de Souza, que estará em gozo de férias. 

Servidor Substituto Período 

Jonatas Silva Lima 

SIAPE n.° 2109643 
03/12/2018 a 11/12/2018 

Manaliel Pais Pereira Junior 

SIAPE n.°2125616 
12/12/2018 a 14/12/2018 

Art. 2.° Determinar que a Coordenação de Gestão de Pessoas adote as 
prov dências cabíveis à aplicação da presente Portaria. 

Art. 3.° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

)r‘#1  ELIDA ARIA RO RIGU S BONIFÁCIO 
Diretora-Geral em Exercício 

Rua Proftssot Nonato Chocam n°1976 - Lauro Moreira, Boa Vista-RR/CEP 69318-000 


	00000001

